
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новочарская средняя общеобразовательная школа № 2 
674159 Забайкальский край, Каларский район, пгт. Новая Чара, ул. Магистральная д. 22А, тел/факс 8(30-261) 23-9-83, 7-51-45 

 

ПРИКАЗ 

 4.09.2021   № 31/4__. Новосибирск  
  

О назначении ответственных за защиту информации в МОУ Новочарская СОШ 
№2  
  

 В соответствии с федеральными законами от 27.07.2006 № 149-ФЗ, 27.07.2006 № 
152-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите 
информации»,  «О персональных данных»   

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Назначить системного администратора Г.В.Омельченко 

ответственным за защиту информации в МОУ Новочарская СОШ №2.  
2. Возложить на социального педагога И.А.Дюмину, педагога-психолога 

Т.А.Крюкову, педагога-логопеда О.Е.Венцель  по организации защиты  
персональной информации  об обучающися с ОВЗ.  

3. Допустить к обработке персональных  данных работников школы и  
обучающихся  инспектора  по кадрам А.А.Муравенко, секретаря 
образовательного учреждения Л.Д.Бабинцеву. 

4. Назначить ответственными за защиту информации, информационных 
технологий заведующих кабинетами информатики Е.В.Соколову, С.К.Чукатаеву.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  
  

  

  

директор                                                            Е.Н.Воложанина      



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-01T06:52:07+0500




